Produkt Information

WISI VX 45 OP

Hausanschlussverstarker ortsgespeist

W KLASSE

CLASS

Kurzbeschreibung

Home-Line Hausanschlussverstarker mit Zinkdruckguss Gehause,
Klappdeckel zur einfachen Handhabung, Dampfungsglieder und

i o B Zinkdruckguss Gehaduse
Ehtzerrer Uber PADs und Jumper konfigurierbar, Messpunkte ém 1 [depEeledal ur e [emdhebung
Eingang und Ausgang, Ruckwegverstarker auf der Grundplatine, . i .
B Dampfungsglieder und Entzerrer tiber PADs und

niedrige Leistungsaufnahme und hohe Ausgangsleistung.

Klassifizierung: KDG 175140 C (4.3) Jumper konfigurierbar

Messpunkte am Eingang und Ausgang

Ruckwegverstarker auf der Grundplatine

Niedrige Leistungsaufnahme und hohe
Ausgangsleistung
Klassifizierung: KDG 175140 C (4.3)
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WISI VX 45 OP

Technische Daten

Vorwartsweg (DS)
Frequenzbereich Vorwartsweg

Verstarkung Vorwartsweg
Dampfungssteller Vorwartsweg
Entzerrer Vorwartsweg
Interstage-Entzerrer Vorwartsweg
Ausgangspegel 1

Rauschmal Vorwartsweg
Riickweg (US)
Frequenzbereich Rickweg
Verstarkung Ruckweg
Dampfungssteller Rtickweg
Eingang

Entzerrer Riickweg

Rauschmaf Rickweg
Ausgangspegel

Messbuchse Eingang (bidirekti-
onal)

Messbuchse Ausgang (Richt-
koppler)

Allgemeine Daten
Impedanz
Betriebsspannung
Leistungsaufnahme
Betriebstemperaturbereich
Lagertemperaturbereich
Schutzklasse

Elektromagnetische Vertraglich-
keit (EMV)
Blitzschutz

Abmessungen (BxHXT)

Verpackungsdaten

85...1006 MHz
38 dB
0..20 dB
0..20 dB

0/6 dB

107 dBpV
<6,0 dB

5...65 MHz
28 dB
0..20 dB

0/3/6/9 dB
<5dB
120 dBpVv
-20 dB

-20 dB

75 Q

230 V AC (+ 10%, LED griin)
<6,0 W

-20...+55°C

-25..475 °C

P20

EN50083-2

1 kV (EN60728-3: - 1,2/50 ps
pulse)

163x90x50 mm

Verkaufseinheit

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

Bruttogewicht Verkaufseinheit
Versandeinheit

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

Bruttogewicht Versandeinheit
EAN

Artikelnummer

Zolltarifnummer

1 St.
mm

dm3

0.726 kg
St.
mm

dm3

kg
4010056733568
73356
85437030
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